de la sigUiente forma:

L «Premio Centros de Iniciativas y Turismo 1968», dotado
con cien mil pesetas (100.~J" al Centro de Iniciativas y Tu­
rismo Playa puebla de FarnaiS {Valencia).

2. Accésit al «Premio Centros de Iniciativas y Turismo 1968»,
dotado oon veinticinco mil pesetas (25.000), al Centro de Ini­
ciativas y Turismo de Ibiza Y Formentera. Ibiza (Baleares).

Lo que se hace público a todos los efectos.
Madrid, 31 de marzo de 1969.-El Director general, Garcia

Rodríguez-Acosta.

Pesetas Pesetas

Comprador Vendedor

69,760 69.970